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Bashkangjitur po ju sjellim:

-Pasgyrat financiare te vitit 2014
-(ijendjen e inventarit t malerialeve dhe mallrave me 31/12/2014
-Kontraten e girase ne vazhdim

-Mandatin e latimil burim te Qirase viti 2014( paguar ne evidencen e muajil shkurt 201 5ne shumen
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-Inventarin ¢ mjeteve te transportit ne pronesi
-Pasqyrat e akliveve alal gjata material
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-Deklaraten
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PASQYRAT FINANCIARE

(Mbeshtetur ne Ligjin nr. 9228, date 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat
Financiare", te ndryshuar, dhe ne Standartet Kombetare te Kontabilitetit - SKK 2)

Te dhena identifikuese Te dhena te tjera

Emri  FORMULA shpk | Individuale

- Pasgyra. finciare

NPT K-624904012 G Te konsoliduara

Adresa UNAZA E RE, TIRANE

- Monedha leke

Data e krijimit 26 Tetor 2005 - Brumbullakimi

Nr Regj. Tregt 34226 - Pertudha kontabel

Fusha e veprimtarise Tregeti, montim, Nga
irembajte 01.01.2014

Deri 31.12.2014

e mjetev ete sigurise e zjarrit

- Data e plotesimil te PF 18/0 3/2015




Formula shplk 2012

< rorm e v

g F
v e
AKTIVET AFATSHRKURTERA I i
i Aktive moneiare : 24(.H-3-57i 397,256 f!
2 Drerivate dhe akiive e mbajtura per tregtim | I
11 - Llerivaives |
i - Akiver fr o ffera fe RIS pev Iremetim | ]
Totali 2 | 24684471 397256
3 Aktive te tjera Ninanciare afatshkarter .'! |
Legari’ Kerkesa re arketweshme (oriaki) I ]
Llogaei’ Kevkesa fe feva e arkeluesine [ i i
leaprianznts te gera barchi | .
Tevestime e Yerg financiors
Totali 3 i =
4 Inventari
(il Lender ¢ pava ToRETO]] T 33900
(ii} Prodfimi se praces
[t Pradukie fe gaisie
Liv) Wertlva g pishiitfe
(vl Pavapaging per finizime
Totali 4 THEEIG] TA3Z006 ||
5 Altive biologjike afatshkurtra
G Altive afatshkurtra te mbajiurs per rishitje :
7 Parapasime dhe shpeozime te shivea
TETALL § ARTIVEVE AFATSHREURTERA (1) 10 S600H 7,531,162
il AETIVET AFATGIATA
| Investimet fnancizre alfaiejais |
it Frersiare e feea fe njesl e Kaaivalivarg fvetem ne 10 l
il Aksione dlic imvesiime te Hera ne piesemarrie i
i i) Liagari’ Kevkesa te arkefueshme ajangion .
| Totali | '
2 Aktive afatgjata materiale
i faka
1ii] SMaleriesa
(it Makineed i paisse | 140 0ai 1,140,068
(1w} Aftive e fiera aiintglola moieeiads . 417066 i; 417660
Totali 2 | | T P
! 3 Aktive bioloejike afatzjain f I
é 4 Aktive atatgjata jomateriale : f
(i) Eonird 1 wive [ :
{ii) Shienzinet ¢ zhvillimit : i! 62917
(iii} Aktive e fieva afangiaia fometeriole ql
Totali 4 | 63,917
5 RHapital Aksionar i papaguar I
6 Aktive fe fjera afatejala
TOTALI AKTIVEVE AFATGIATA (M) | 1,621,651
TOTALI AKTIVEYE {1+11} i 11,778,254 _




Farmuia shpls 2044

3 - S o N - g o - i.'-‘-.*rimihx ﬂl
RS DETTYRIMET DEF XAPTTALL i:!.'.'llltij!l[:k‘ {Pevindha Baportngsse E._":l-‘il - Rene :
' ie :
1 BETYRIMET AFATSHEURTERA |:
| erivalivel !
2 Husmarrjel |
0 Mg e abligaciarer giaishinciers
Ly MR TIEERA £ R Qi
(il Hovw B EEnveriE e
Totali 2
3 Huamarrejot dhe parapagimet
il i Vo pagesiie oo foraiore ARTOI)
fiL} Tor pagnesbane goloy Dsonjesve TR
RN Lietyrime i TG
liv) Flne te ders
vl ; Parapagimel ¢ arkefoora
lotali & 5392 3,282,022 ||
4 Grantet dbe e ardbuarat e shivea T
5 Provizionet afatshkuricra i
TOTALI DETYRIPMEVE AFATSHKIETERA (1) 5-—'-!}(_:3‘!3!
|
It DETYRIME AFATCIATA
1 Huzl afatpgaia
i Ha, bano dhe deqrime wga geraio inmciory
i) oo e Koy s
E'I atali 1
2 i Fluamarrje fe ffeva afstgiaie
3 Franezinnie s
4 | {rranre? dive te aridlisnvad @ shitvea
"I'-il'i'.ﬁ.i FDETYRIMEYRE AFATRIATA (D |
TOTALI [ DETVRIMEYE 2400393 FIEI AL
| |
W | KAPITALS ;
| Absionel ¢ pakices (T'F te konsoliduaea) |
2 Kapiiali shsicoereve te shog, meme (PF e kons,) ¢
K] { Kapitali ahsicoar 4400000 i 4,400,000
B! ; Frimi i sksionil 140,00 L0, 0
3 | Njesile ose aksionel & thesarii (negative)
8 Horcerva sintusore I 1'
Reserva ligjore
S Reserva e djers 2500530 25033
) Fitimet ¢ pashperndsars | | OZ04235% 341411
160 Fitioi (Flumbja) & vitit Dnanciar i e AT02R
TIFTALT I KAFITALTT (EID G ETTHOG STTLTI0
;‘ E
|
|
j'lﬁl'%l.l I DETYRIMEYE DHE EAPTEALIT (P 11) i. P1.7TRAAG




Pasqyra e te Ardhorave dhe Shpenzimeve 2014

i Bavuur ne klusilikimin e b'|i|2"3|1_Zr.EI_E1E'\"E sipas Matvres} .
SRR M
Mr. Pershlirim’ | Elementers i ! S Peritsthe ||
| o T o _RHF{:E'EI:E.'\LE' . Pera ardhose ;i
| | Shitjet neto K 701: 705 | FT.057,309 | 15,216,008 |
E 2 Te ardhurea te tjera nga veprimiarile ¢ shityle, 702 - TOEX i : .
', 3 Ndrvsh, ne invent. ¢ prod. e gatsheme e o | i
E prodhimil ne proces | 354,235
: 4 Materiulel ¢ konswnuara 0T - GORX (2505387110 (13.208,34]1)
5 [Kosto e puncs Al -ndd
i Pagar e personeli 641 : (673,598)!
Sigurime shogerore @ shendersore 634 (268,703 {262,620)
Amortizimi dhe shyvleresimet 68X i {675,399)
Shpenzime we era ) 61 - 63 i (296,316) {(326,973)
8 IOTALLT SHFENZIMEVE {4-7) i i {26,343,073); {(14,471.533)
; 9 Fitimt {kumbje) nga veprimbaria Lryesors :' i_
| ; {I+I+-3-E) 14,2310 | 754,478 .
|
¢ @ ar : o shpenzimel nanciare nga o i
[ = e |
s |
i . IL zlrdhulrat apao shpenzimet Financiare ns 762: 662 Ii
pricamarr et |
|
§ 12 l'e ardhurat dhe shpenzimel linanciare ]
e 1763:764:7 | |
i' 2 Te ardiurat dhe shpenzimel financiare ngo é&.‘];ﬁ-ﬁ-ﬁ.'ﬁﬁ i E
i femvesiime fe fer financiare afaigiala i_'T |
| |22 Te ardhurat dhe shpanzimet nga hueresal 1767667 1 l
:_ 2.3 Fitineer (Harhjar) nge fuesi § kembimi 1A GEY
E 2.4 T ardhmrs ghe shpanzime te tfera financiare: 7686048
; :
- " Talali [ e ardhurave dhe shpenzimeve
: financiare (12123 -7-4)
1 Fitimi (Hlumbia) para talimil {9—=-13} t 714,231 | 754,475
15 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin Y 107,135 | 75,448
6 Fitimi (humhja) neto e vitit financiar (14-1 :’:.j:: i ST, | £UL,0E8
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BFYLER

=l

Ll

=

Givibente! & pooua

m |
5 ] ;
Trorslsimes ne reroreon o delyrussame m
stezrutuone ] i I
i b i ! i
; 1 i i
APEmMaETmMT kapdlclil assoro- e | i i
f I 1 | §
= o g i o m, _” m_ m
| {Pozicioni me 31 dhjetor 2013 P A4400000; COUOCH x| 102043%0 5770770/  SFI07I0
{Fiklel o narysbireit fo susove i i i { _ ¥ i
ksrmbziit ajote: korsalidira H _ : , _
i Hjons niohur ne posgyren & 2 orohuave dbe ! ! i
shpenimove i i
JfFitired nes per peiudbon kantaks) | ASva SLA0RE ALATRE
divitzznre & pagua
i
i s[[Ernetioi T kol aksicnor :
i
afldksiong e thesart e riklera f
i | ) J | {
n  jFozicloni me 31 Dhjetor 2013 4400000 100050 250331 | 1527536  4377Rsé 4377846




YTl 2014

Pasgyra ¢ Fluksit Monetar - Fletoda irekic

Perindha
Raportuesc

Perindha .

Parz ardlkese |

A

Fluksi monefare nga veprimiariie 2 shfryiszimid

jate monetare (MM te arketuara nga Kiientst

27,057,304

15,226,008

M te paguara ndaj furniforewve dhe punonjasve

-24,986,113

-16,471,333

4\ te ardhura nga veprimtarite

Interesa fe paquars

Tatim mai fitimin | paguar

MM neto nga veprimtarite e shirytezimit

Fluksi monetar nga veprimiarife invesivess

Blerje te njesise se konfrolluar X minus parate e arketuara

Bierje te aktiveve afalgjata materiale

Te ardhura nga shifja & paisfava

Interasi | arketuar

Ohaidentet e arketuar

M netfo te perdoruara ne veprimiarite invesiuese

Fluksi monetar nga akiivitet inanciare

Te ardhura nga emeatim | kapilalit aksionar

Te ardhura nga huamrrje afatgiata

Pagesat e detyrimave te gerase financiare

Dividente te paguar

MW neto te perdorura ne veprimiarnite financiare

Rritja/Renia neto & mjeteve monstare

2,071,131

~1,245, 328

Mjete monetars ne filim ie perivdhes kontabel

397,258

1,642,587 |

Mjete monetare na fund t2 periudhes kontabal

2,468 447

397 256




